1

2018 年 4 月 9 日
各   位

不動産投資信託証券発行者名
 MCUBS MidCity 投資法人 （コード番号 3227）
 代表者名 執 行 役 員 土 屋 勝 裕
 URL：http://www.midcity-reit.com/
資産運用会社名
 MCUBS MidCity 株式会社

代表者名 代表取締役社長 渡 邉 豊 太
 問合せ先 代表取締役副社長 鈴 木 直 樹
 TEL：03-5293-4150

資産運用会社における取締役の変更予定に関するお知らせ

MCUBS MidCity 投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用会社であ
る MCUBS MidCity 株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、本日開催の取締役会におきまして、
取締役（非常勤）が退任することに伴い、新任取締役（非常勤）候補の選任を 2018 年 4 月 13 日開催予定の
臨時株主総会に付議することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 新任取締役（非常勤）（2018 年 4 月 13 日付予定）

酒井 勝久 （さかい かつひさ)

＊略歴は別紙のとおりです。

２． 退任取締役（非常勤）（2018 年 4 月 13 日付予定）

辻  徹  （つじ とおる）

本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他関連法令の規定に従い必要な届出等の手続き

を行います。

以 上

                                               2

別紙

（2018 年 4 月 9 日現在）
役職名 氏名 主要略歴

取締役（非常勤） 酒井 勝久
(さかい かつひさ)

1994年4月 三菱商事株式会社入社（本店総合開発建設部）

1996年4月 同社 本店住宅・地域開発部

2003年7月 同社 本店不動産事業・企画ユニット

2004年4月 三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社 出向

2004年11月 ダイヤモンド・リアルティ・マネジメント株式会社 出向

2008年5月 同社 取締役

2008年12月 三菱商事株式会社 本店 新産業金融事業GCEOオフィス
経営計画・地域戦略ユニット

2011年8月 同社 シンガポール支店 新産業金融事業部長

2014年8月 同社 ハノイ事務所 所長代理 新産業金融事業部長

2016年5月 同社 北米不動産開発部 北米不動産チームリーダー

2017年4月 同社 不動産運用部長
三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社
非常勤取締役
ダイヤモンド・リアルティ・マネジメント株式会社
非常勤取締役

UBS MC GENERAL PARTNER – UBS – PREMF LIMITED
非常勤 Director

2017年9月 MC デジタル・リアルティ株式会社
非常勤取締役

2018年4月 三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社
代表取締役社長（現任）

2018年4月 MCUBS MidCity 株式会社 非常勤取締役（予定）